[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

11.08.2022

№ 459
О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Покров от 19.07.2022 года № 38/32 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 03.12.2021 года № 88/23 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 23.09.2019 № 297, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров», утверждённую постановлением главы Администрации города Покров от 09.11.2020 № 466 (в редакции от 27.04.2022 №229, от 09.03.2022 №126, от 29.12.2021 №727, от 20.07.2021 № 389, от 30.06.2021 №329), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы десятую строку изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение за счет средств городского бюджета
	Объем финансирования программы составит

130 416,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 5 050,0 тыс. руб.;

2022 год – 106 867,1 тыс. руб.;

2023 год – 16 499,1 тыс. руб.;

2024 год – 0 тыс. руб.;

2025 год – 2 000,0 тыс. руб.

1.2.
Абзац второй Раздела 8. «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы составит 130 416,2 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2021 год – 5 050,0 тыс. руб.;

- 2022 год – 106 867,1 тыс. руб.;

- 2023 год – 16 499,1 тыс. руб.;

- 2024 год – 0 тыс. руб.;

- 2025 год – 2 000,0 тыс. руб.».
1.3.
Форму 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств городского бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.4. Форму 6. «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам М.В. Пантелеева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О. В. Котров

	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Согласовано:

Заместитель главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам

                                             М.В. Пантелеев

	Начальник юридического отдела

Т.А. Веденеева

	Начальник ФПО МКУ «ЦМУ»

                                         Т.М. Кусаковская

	Начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»

                                               Д.Н. Коровкин

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _________________________

(подпись исполнителя)

Название файла:
1108_МП_Развитие__коммунальной__инфраструктуры
Исп. Н.А. Титова – консультант отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ», тел.: 6-28-29

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. В отдел ЖКХ – 1 экз.
Приложение № 1
к постановлению главы

Администрации г. Покров

от 11.08.2022 № 459
Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП

	Пп

	ОМ

	М

	И

	ГРБС

	Рз

	Пр

	ЦС
	ВР

	2021 год
	2022
 год
	2023
 год
	2024 год
	2025 год

	23

	Муниципальная программа «Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»
	Всего
	703
	05
	02
	2300000000
	000
	5 050,0
	106 867,1
	16 499,1
	0
	2000,0

	Администрация г.Покров (ГРБС)
	703
	05
	02
	2300000000
	000
	5 050,0
	106 687,1
	16 499,1
	0
	2000,0

	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»

	23
	00
	01
	0
	0
	· Проектирование объектов строительства и (или) реконструкции
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	02
	2300120400
	200
	5 050,0
	0
	0
	0
	2000,0

	23
	00
	02
	0
	0
	· Реконструкция  очистных сооружений г. Покров
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	02
	2300271580
	400
	0,0
	79 879,6
	16 499,1
	0
	0

	·

	703
	05
	02
	23002S1580
	400
	0
	23 860,2
	16 499,1
	0
	0

	·

	703
	05
	02
	2300220255
	400
	0
	3 127,3
	0
	0
	0

Приложение № 2

к постановлению главы

Администрации г. Покров

от 11.08.2022 № 459
Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	МП
	Пп

	23
	00
	Муниципальная программа «Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»
	Всего
	130 306,2
	5 050,0
	106 867,1
	16 499,1
	0
	2 000,0

	бюджет муниципального образования
	130 306,2
	5 050,0
	106 867,1
	16 499,1
	0
	2 000,0

	в том числе:

	собственные средства бюджета муниципального образования
	47 204,8
	50,0
	23 860,2
	16 499,1
	0
	2 000,0

	3 017,3

	3 127,3

	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
	80 084,1
	5 000,0
	79 879,6

	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации

	иные межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение

	субвенции из бюджетов поселений (только для муниципальных районов)

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению

	иные источники